SCIOPERO nazionale del 3 febbraio 2023 del Personale ex Ustif transitato in ANSFISA proclamato da CONFSAL UNSA

Numero dipendenti
assegnati

Personale scioperante

Personale assente per
altri motivi

Percentuale adesioni

Trattenute sulle
retribuzioni

NON DIRIGENTI

75

56

3

77,78%

4560,29
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